
DIVERSE MATERIALE pentru intretinere si functionare

I.D.: 72154175

Data publicarii	11.08.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 630,58 RON - 630,58 RON

Descriere: Denumire produse sau servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare
CLEMA WAGO 3I Buc 20 2,94 58,8 CLEMA WAGO 5I Buc 41 2,1 86,1 STECHER CERAMIC IPEE Buc 10 7,56 75,6 DOZA
LEGATURA PT Buc 4 4,62 18,48 CEDAR PRIZA CP CAPAC Buc 4 12,61 50,44 CAPAC WC CRETA
ALB SOFT CLOSE TAKE OFF Buc 3 71,43 214,29 SCHULLER REZ TRAF.DE LACUIT 110MM Buc 10
2,52 25,2 SCHULLER REZ LACUIT 50 Buc 6 2,1 12,6 BISON POLY MAX ALB 425 G Buc 1 25,21
25,21 SCHULLER SET 10 LAME CUTIT MARE 18MM Buc 1 5,88 5,88 SCHULLER CUTIT
UNIV,SUPORT METALIC 18CM Buc 1 5,88 5,88 CASCA PROTECTIE Buc 2 26,05 52,1
